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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 05.10.2021 20 ____  р.  № 546
м.Нова Каховка
Про схвалення  проєкту змін до Програми

благоустрою міста Нова Каховка на 2019-2021 роки

З метою покращення естетичного вигляду об’єктів благоустрою, керуючись статтею 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт змін до Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2019-2021 роки (далі Програма), затвердженої рішенням міської ради від                   20 грудня 2018 року №1626 (зі змінами від 17.12.2020 №104, від 25.03.2021 №299, від 29.04.2021 №343, від 30.09 2021 №578), що додається.

2. Відділу комунального господарства виконавчого комітету Новокаховської міської ради подати на розгляд міської ради проєкт змін до Програми разом із проєктом рішення про їх внесення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Чурсинова Л.Г.

Міський голова  


                      

Володимир КОВАЛЕНКО
Додаток
до рішення виконавчого комітету 

05.10.2021 № 546 
Проєкт змін

до Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2019-2021 роки (далі Програма)

1. В Паспорті Програми рядок 8 викласти в наступній редакції:
	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, в тому числі за роками
	160679,7 тис. грн., в тому числі:

2019 рік – 59666,6 тис. грн.

2020 рік – 47415,4 тис. грн.

2021 рік – 53597,7 тис. грн. 


2.
  Внести зміни в рядки   19, 24 та 24.2 Заходів реалізації Програми благоустрою міста Нова Каховка на 2019-2021 роки  та викласти Заходи в наступній редакції: 
	№

з/п
	Виконавці
	Перелік

заходів Програми
	КПКВК/

КЕКВ
	Загальна потреба на 2019-2021р.р., тис. грн. 
	у тому числі по роках, тис. грн.
	Джерела фінансування
	Очікуваний 

результат

	
	
	
	
	
	2019 
	2020 
	2021  
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	19
	КП "Новокаховське ШЕУ"
	Проведення робіт по відновленню асфальтового покриття прибудинкових територій та внутрішньоквартальних проїздів
	0216017/

2610
	11650,0
	2950,0
	4600,0
	4100,0
	бюджет територіальної громади міста
	Забезпечення відновлення об’єктів благоустрою та безпеки руху на дорогах і проїздах



	24
	
	ВСЬОГО, в тому числі:
	
	160679,7
	59666,6
	47415,4
	53597,7
	бюджет територіальної громади міста
	

	
	
	загальний фонд
	2610
	150604,6
	55270,3
	46179,6
	49154,7
	
	

	
	
	спеціальний фонд
	
	10075,1
	4396,3
	1235,8
	4443,0
	
	

	24.2
	
	Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального господарства
	0216017/

2610
	11650,0
	2950,0
	4600,0
	4100,0
	бюджет територіальної громади міста
	


        Керуючий справами виконавчого комітету                                                                                 Віталій КУБАТКО

